CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: NILVA TURATTI

OBJETO: EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 405,23 (QUATROCEN-
TOS E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 233/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2023

CREDENCIAMENTO N° 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:BRENO SILVA GUIMARÃES

CNPJ: 44.027.481/0001-02

OBJETO: PRESENTE CONTRATO ADMINISTRATIVO A CONTRATA-
ÇÃO DO CREDENCIADO, NA CONDIÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PA-
RA ATUAR COMO PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, PINTOR,
GESSEIRO, VIDRACEIRO, ELETRICISTA, AJUDANTE DE ELETRICIS-
TA, CARPINTEIRO, JARDINEIRO, CALHEIRO, MARCENEIRO, ENCA-
NADOR E SERRALHEIRO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTAL DO ARAGUAIA - MT.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 27 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 25 DE MARÇO DE 2023

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 006/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: MARIA DE JESUS SOUSA DOS SANTOS

OBJETO: EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO:405,23 (QUATROCEN-
TOS E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 005/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: RITA MARIA BARBOSA

OBJETO: EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 405,23 (QUATROCEN-
TOS E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 234/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 119/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: N° 047/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:J NASSER EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA.

CNPJ: 06.183.350/0001-17

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL COM O ARTISTA
“CRISTIANO SIQUEIRA” PARA OFERECER ATRATIVO CULTURAL AO
EVENTO “1° REVEILLON NO PARQUE TURÍSTICO DOS GARIMPEI-
ROS” NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 17.500,00 (DEZESSETE MIL E
QUINHENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 27/01/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 004/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: ADELANGIA BENTO DA SILVA NEVS

OBJETO: EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 405,23 (QUATROCEN-
TOS E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO ADITIVO Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000.670/0001-67

29 de Dezembro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.390

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 704 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar

ADM-GAB-PONTAL
Destacar